quod tibi fuerit adeo proximus, adeo liberalis in
rebus illis supremis, quas tibi mera sua concessit
gratia, illaste nec potente, nec quidem mente
conspicere: tu hac fiducia non inas, ab illo
speras tam parva, qualia sunt tua necessitatibus re-
media? Nec cor appuas, ut vina fide concitans
te Christi pedibus adoluas: dicasque: Deus
meus: meum est in te remedium. *Vixque* qui ma-
iora praefuerit, & minora praesabat, inquit D. Hier.
illas expendens rationes, quas ad rem Christus
addixit.

XIII. Eleganter conticet Propheta Hanani Regem
Hac dif-
fidentiā
probat
vates Ha-
nani Regi
Asa.
2. Tharal.
14. 11.

Asa. Regnare caput hic; & prudenter imperare
populo Dei, cuius hoc prius facinus fuit
idolorum aras evenerit hunc succidere. Nostros
que confingere, vocē præconis proclamare, ut
cuncti Dei legem ad amissum obserarent.
Quo factum est, illi Deus benedicet, vide-
re que in sui beneficium quotidiana fieri muta-
cula. Arma sumit contra illum Aethiopie Rex
Zara. Cum exercitu suo decies centena milia. Asa
vero parva misericordia manu instructus recurrit
ad Deum: Domine mihi: tibi tanum valent
multi quantum pœni & pauci quantum mul-
ti. *Alius nos Domine Deus nos* fieri enim, &
in nomine tuo habentes fiduciam venimus contra
hanc multitudinem. Suos Deus emitit Angelos,
qui tanum excitant superitum, ut Aethiopes
perterriti in apertam fugam se raperrint in illos
portio Angeli tanta sunt, cæle debacchat, ut
ne vires mortem effugeret, de exercitu vero pre-
dicto.

regi. Asa ne vires quidem desideratur. Nec
invenio veris illis d. I agnus significari. Ex-
ternuit Dominus Aethiopie, & Domino cedente
contriti sunt, & ex rictu illius præstante. His
spolis prædictis recuperatur Asa, nam infinita
fuerunt dimicantes, & manubias, quæ casis Aethio-
pibus superfluerunt, unde magis videbatur quod
eo venient, ut illas Dei populi traduceret,
quam bello laccerent. Post ut illis ob quam va-
tes Azarias, prædicat, & persuadet ut in Domi-
no confidant, quædecumque oculis sapientia con-
spicent beneficia: Quocunq; resumptis ani-
mis duplicit spiritu Rex aggressus est idolo-
rum, utrumque destructionem. Elatio post ali-
quanto tempore Rex Isiæ sua in ampli pro-
ducit legiones, regemque Iuda corona cingit
militari: delectum hic facit militem, virileque
sua tamis holiuas copias sentit, impares resi-
stendis: quoerita ad regem Syriæ Benadab Le-
gatus mittit rogantius suppicias. Tempore fau-
toris profert munera regi Benadab conquestus
se ad extrema redactum, intet arcum & parie-
tem, inopem consilij, nisi manum porrigit ille
subsidiariam, totamque suam eius favori iniicit
fiduciam. Accedit regem ex Dei nomine vates
Hanani. Venit tibi in mentem, ô Rex, quod
tibi contigit quando copias Aethiopie innumeris
te lacercedant, quod tanquam Dei ipsa luce clarus
expertus sis auxilijs gratiam? Modo tibi in hac
adversitate clangui sumus, nec vinximus in
mentem venit ut divinum expoferes auxilium.
Deoque fideres: si quis alius. *Sicut igitur egisti.* 2. Paral.